
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 6 月 27 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記の通り役員が選任され就任いたしました 

つきましては 役員一同 社業の発展に精進いたす所存でございますので 

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和 6 年 6 月 

 

株式会社神戸商工貿易センター 

代表取締役社長 鳥 居  聡 

 

記 

 

代表取締役社長     鳥 居   聡 

          児 玉 成 二（新任） 

取 締 役     大 畑 公 平 

取 締 役     大 溝 貴 史 

取 締 役     楠 山 泰 司 

取 締 役     佐 伯 里 香 

取 締 役     下 垣 竜一郎 

取 締 役     鳥 居   敬（新任） 

取 締 役     長 田 庄太郎 

取 締 役     中 村 浩一郎（新任） 

常勤監査役     山 本 剛 司（新任） 

監 査 役     西 野 百合子 

監 査 役     結 城 庄 二（新任） 

相 談 役     松 藤   稔 

 
 
なお 代表取締役常務取締役 片山昌俊 取締役 池田俊亮は 令和 6年３月 31日付で辞任により退任いた

しました 取締役 細川勝伸 常勤監査役 広瀬朋義 監査役 妻鹿佳郎は 本総会をもちまして退任いたし
ました 
在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます 

代 表 取 締 役 
常 務 取 締 役 


